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Rada Miejska w Kunowie 
Radni-Sesja 

Protokół nr CII.2023 

z sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 26 października 2023 r.  

Obrady rozpoczęto 26 października 2023 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:23 tego 
samego dnia. 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie ważności obrad. 
 
Na mocy art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za 
pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania sesji są udostępniane w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych. 

Obecni: 
1. Jadwiga Banasik 
2. Katarzyna Banasik 
3. Piotr Bek 
4. Marta Ćwik 
5. Renata Ćwiklińska 
6. Barbara Domagała 
7. Jarosław Jałocha 
8. Teresa Łucka 
9. Marek Mikos 
10. Jolanta Ożdżyńska 
11. Maria Pająk 
12. Piotr Rakoczy 
13. Darek Różalski 
14. Cezary Szwajda 
15. Grzegorz Wanat 
 

Sesję Rady Miejskiej w Kunowie otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr 
Bek, przywitał wszystkich obecnych radnych oraz pozostałych uczestników sesji i stwierdził 
obecność 14 radnych, co stanowiło kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.  
 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej w Kunowie stanowi załącznik Nr 1 do protokołu,  
Lista obecności zaproszonych gości na sesję Rady Miejskiej w Kunowie stanowi załącznik Nr 2 
do protokołu,  
Lista obecności sołtysów uczestniczących w sesji stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 
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2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że porządek obrad 
wraz z materiałami do procedowania został udostępniony radnym na tabletach (w systemie 
e- Sesja) i zapytał czy są pytania lub uwagi do proponowanego porządku obrad. 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie ważności obrad.  
2. Przyjęcie porządku obrad.  
3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej z dnia 28.09.2023r.  
4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023.  
5. Przedstawienie informacji Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie o podmiotach, w których 
jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna.  
6. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kunów na lata 2023 -2037.  
7. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2023 
rok.  
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw 
nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kunów, z dotychczasowymi dzierżawcami 
w trybie bezprzetargowym.  
9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów – etap II.  
10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Kunów 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2024 rok ”.  
11. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych w 2023 roku.  
12. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie w okresie 
między sesjami.  
13. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie w okresie między 
sesjami.  
14. Złożenie do Przewodniczącego Rady na piśmie interpelacji i zapytań.  
15. Wolne wnioski i informacje.  
16. Zakończenie obrad. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że w dniu 

26.10.2023 r. wpłynął wniosek Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie o dodanie do porządku 

obrad dwóch dodatkowych projektów uchwał: 

- w sprawie dopłaty dla grup taryfowych odbiorców usług zbiorowego odprowadzenia 

ścieków z terenu Miasta i Gminy Kunów, 

- w sprawie dopłaty dla grup taryfowych odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

z terenu Miasta i Gminy Kunów. 

Ponadto Przewodniczący nadmienił, że dodatkowe projekty uchwał zostały omówione na 

posiedzeniu Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w dniu 

26.10.2023 r. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie wniosek 
o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie dopłaty dla grup taryfowych 
odbiorców usług zbiorowego odprowadzenia ścieków z terenu Miasta i Gminy Kunów, jako 
punktu 11. 

Głosowano wniosek w sprawie: 
dodania do porządku obrad projektu uchwały w sprawie dopłaty dla grup taryfowych 
odbiorców usług zbiorowego odprowadzenia ścieków z terenu Miasta i Gminy Kunów, jako 
punktu 11.  
 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jarosław Jałocha 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o dodaniu do porządku obrad projektu uchwały w sprawie dopłaty dla grup taryfowych 
odbiorców usług zbiorowego odprowadzenia ścieków z terenu Miasta i Gminy Kunów, jako 
punktu 11. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie wniosek 
o dodanie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie dopłaty dla grup taryfowych 
odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę z terenu Miasta i Gminy Kunów, jako 
punktu 12. 

Głosowano wniosek w sprawie: 
dodania do porządku obrad projektu uchwały w sprawie dopłaty dla grup taryfowych 
odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę z terenu Miasta i Gminy Kunów, jako 
punktu 12.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jarosław Jałocha 
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Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o dodaniu do porządku obrad projektu uchwały w sprawie dopłaty dla grup taryfowych 
odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę z terenu Miasta i Gminy Kunów, jako 
punktu 12. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie porządek 
obrad po zmianach. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia porządku obrad po zmianach.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jarosław Jałocha 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła 
porządek obrad po zmianach.  
 
Porządek obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 18.10.2023 r. stanowi załącznik Nr 4 do 
protokołu.  

Wniosek o dodanie do porządku obrad dodatkowych projektów uchwał z dnia 26.10.2023 r. 
stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej z dnia 28.09.2023r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że treści 
przedmiotowego protokołu została udostępniona radnym na tabletach (w systemie e-sesja) 
i zwrócił się do radnych czy mają pytania lub wnoszą uwagi do treści przedstawionego 
dokumentu.  
 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie przyjęcie 
protokołu z sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28.09.2023 r. 
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Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z sesji Rady Miejskiej z dnia 28.09.2023r.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jarosław Jałocha 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła protokół 
z sesji Rady Miejskiej z dnia 28.09.2023 r. 

Oryginał protokołu znajduje się w teczce znak: Nr: Or.0002.3.2023  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 

4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023. 
 
W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że zgodnie z art. 11 
ust. 7 ustawy o prawie oświatowym, organ wykonawczy samorządu terytorialnego w terminie 
do 31 października ma obowiązek przedstawić radzie gminy informację o stanie realizacji 
zadań oświatowych za rok poprzedni na podległym terenie. Przewodniczący nadmienił, że 
przedmiotowa informacja została udostępniona radnym na tabletach i szczegółowo 
omówiona na Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady 
Miejskiej w dniu 23.10.2023 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 
merytorycznego o omówienie procedowanej informacji. 

Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych Aleksandra Bernaciak omówiła 
przedmiotową informację. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał czy są pytania lub uwagi do 
procedowanej informacji. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu radnej Barbarze Domagale. 

Radna Barbara Domagała podziękowała Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw 
Społecznych Aleksandrze Bernaciak, Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie Lechowi 
Łodejowi oraz obecnej na obradach sesji dyrekcji szkół z terenu gminy Kunów za środki 
przekazywane na rozwój oświaty i stypendia dla uczniów oraz za zaangażowanie w 
wykonywaniu powierzonych funkcji, czego dowodem są osiągnięcia uczniów uczęszczających 
do placówek oświatowych funkcjonujących na terenie gminy Kunów.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 
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Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej również podziękował dyrekcji szkół 
z terenu gminy Kunów oraz Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych Aleksandrze 
Bernaciak za współpracę i prowadzenie placówek oświatowych na tak wysokim poziomie.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek także złożył podziękowania 
przedstawicielom środowiska oświaty Gminy Kunów za trud i wykonywaną pracę na rzecz 
placówek oświatowych, które są prowadzone na bardzo wysokim poziomie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023 stanowi załącznik 
Nr 6 do protokołu. 

5. Przedstawienie informacji Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie o podmiotach, 
w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że zgodnie z §3 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, 
w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna, na 
terenie gminy Kunów wykonywana jest kara ograniczenia wolności oraz orzeczone przez sąd 
prace społecznie użyteczne w zamian za  grzywną, której egzekucja stała się bezskuteczna. 
Ponadto Prezes Sądu Rejonowego w Ostrowcu Świętokrzyskim pismem z dnia 12.10.2023 r., 
przesłał opinię w zakresie wykonywania przedmiotowych prac. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Sekretarz Gminy Anecie 
Szloser-Tyczyńskiej. 

Sekretarz Gminy Aneta Szloser-Tyczyńska omówiła przedmiotową informację wraz z opinią 
Prezesa Sądu Rejonowego w Ostrowcu Świętokrzyskim w zakresie wykonywania kary 
ograniczenia wolności oraz prac społecznie użytecznych.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Burmistrzowi Miasta 

i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że praca wykonywana przez 

osoby skierowane przez sąd jest w ramach prac społecznych i podziękował za jej 

wykonywanie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

 
Informacja do Prezesa Sądu Rejonowego w Ostrowcu Świętokrzyski stanowi załącznik Nr 7 

do protokołu. 
Informacja do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie stanowi załącznik Nr 8 do 

protokołu. 

6. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kunów na lata 2023 -2037. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Skarbnika Gminy 

Danuty Fijas o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
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Skarbnik Gminy Danuta Fijas przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kunów na lata 2023 -2037. 
 
Wyniki głosowania 
ZA : 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jarosław Jałocha 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr CII.663.2023 o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 2023 -2037 stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 

 
7. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 

2023 rok. 
 
W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Skarbnika Gminy  
Danuty Fijas o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  

Skarbnik Gminy Danuta Fijas przedstawiła projekt procedowanej uchwały.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2023 
rok. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jarosław Jałocha 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr CII.664.2023 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kunów na 2023 rok stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 
 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw 
nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kunów, z dotychczasowymi dzierżawcami 
w trybie bezprzetargowym. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Kierownik Referatu Gospodarki Mieniem Anna Borek przedstawiła projekt procedowanej 
uchwały.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 
Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 
Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw 
nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kunów, z dotychczasowymi dzierżawcami 
w trybie bezprzetargowym. 
 
Wyniki głosowania 
ZA : 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jarosław Jałocha 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr CII.665.2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnych umów dzierżaw nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kunów, 
z dotychczasowymi dzierżawcami w trybie bezprzetargowym stanowi załącznik Nr 11 do 
protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów – etap II. 
 
W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 
merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  

Inspektor Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Kinga Sarna przedstawiła 
projekt procedowanej uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 
Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 
Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów – etap II. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jarosław Jałocha 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr CII.666.2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów – etap II 
stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Kunów 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2024 rok”. 
 
W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 
merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  

Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych Aleksandra Bernaciak przedstawiła 
projekt procedowanej uchwały.  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 
Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony Przeciwpożarowej Marię 
Pająk o przedstawienie opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Samorządowej, Spraw Obywatelskich, Bezpieczeństwa i Ochrony 
Przeciwpożarowej Maria Pająk przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego 
projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek nadmienił, że przedmiotowy projekt 

uchwały jest związany z działalnością m. in. stowarzyszeń, jakie funkcjonują na terenie gminy 
Kunów i podziękował Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi za podjęcie 
inicjatywy w tym zakresie. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały i poddał 
pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Kunów z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2024 rok”. 

Wyniki głosowania 
ZA : 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jarosław Jałocha 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
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Kserokopia podjętej uchwały Nr CII.667.2023 w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 
Gminy Kunów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2024 rok ”stanowi załącznik Nr 13 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 
 
11. Podjęcie uchwały w sprawie dopłaty dla grup taryfowych odbiorców usług zbiorowego 
odprowadzenia ścieków z terenu Miasta i Gminy Kunów. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Mecenas Gminy 

o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Mecenas Gminy Ewelina Płatek-Kosior poinformowała, że przedmiotowy projekt uchwały 

został wprowadzony pod obrady Rady Miejskiej ze względu na rozstrzygnięcie nadzorcze, 
wydane przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Kielcach w związku z podjęciem uchwały 
w sprawie dopłaty dla grup taryfowych odbiorców usług zbiorowego odprowadzenia ścieków 
z terenu Miasta i Gminy Kunów, w którym stwierdzono, że przedmiotowa uchwała stanowi 
akt prawa miejscowego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego. Mecenas dodała, że procedowana uchwała, po podjęciu przez Radę, będzie 
obowiązywała z mocą wsteczną od 22 października 2023 r. i zostanie ogłoszona w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, tak aby stawki dla mieszkańców Gminy Kunów 
za usługi wymienione w uchwale pozostały na dotychczasowym poziomie, a koszt wzrostu 
usług zostanie pokryty z budżet gminy.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie dopłaty dla grup taryfowych odbiorców usług zbiorowego 
odprowadzenia ścieków z terenu Miasta i Gminy Kunów. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
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Domagała, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jarosław Jałocha 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr CII.668.2023 w sprawie dopłaty dla grup taryfowych 
odbiorców usług zbiorowego odprowadzenia ścieków z terenu Miasta i Gminy Kunów stanowi 
załącznik Nr 14 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 
 

12. Podjęcie uchwały w sprawie dopłaty dla grup taryfowych odbiorców usług zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę z terenu Miasta i Gminy Kunów. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Mecenas Gminy 

o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały.  
Mecenas Gminy Ewelina Płatek-Kosior poinformowała, że procedowana uchwała 

analogicznie do poprzedniej uchwały została wprowadzony pod obrady Rady Miejskiej ze 
względu na rozstrzygnięcie nadzorcze, wydane przez Regionalną Izbę Obrachunkową 
w Kielcach w związku z podjęciem uchwały w sprawie dopłaty dla grup taryfowych odbiorców 
usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę z terenu Miasta i Gminy Kunów. Ponadto Mecenas 
nadmieniła, że dopłata będzie wynosiła 0,18 zł /m3 wody i po podjęciu przez Radę, będzie 
obowiązywała z mocą wsteczną od 22 października 2023 r. tak, aby stawki dla mieszkańców 
Gminy Kunów za usługi wymienione w uchwale pozostały na dotychczasowym poziomie, 
a koszt wzrostu usług zostanie pokryty z budżet gminy.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 
przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 

i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
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Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie dopłaty dla grup taryfowych odbiorców usług zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę z terenu Miasta i Gminy Kunów. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jadwiga Banasik, Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara 
Domagała, Teresa Łucka, Marek Mikos, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek 
Różalski, Cezary Szwajda, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Jarosław Jałocha 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę.  
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr CII.669.2023 w sprawie dopłaty dla grup taryfowych 
odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę z terenu Miasta i Gminy Kunów stanowi 
załącznik Nr 15 do protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 
 

13. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych w 2023 roku. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przedstawił informację o złożonych 

oświadczeniach majątkowych w 2023 przez Radnych Rady Miejskiej w Kunowie. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił o przedstawienie informacji 

o złożonych oświadczeniach majątkowych w roku 2023 do Burmistrza Miasta i Gminy 
w Kunowie i udzielił głosu Sekretarz Gminy Anecie Szloser-Tyczyńskiej. 

Sekretarz Gminy Aneta Szloser-Tyczyńska przedstawiła przedmiotową informację.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał czy są chętni za zabrania głosu 

w tym punkcie. 

Brak zgłoszeń 

Informacja Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie o złożonych do niego oświadczeniach 
majątkowych stanowi załącznik Nr 16 do protokołu. 

Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie o złożonych oświadczeniach 
majątkowych przez Radnych Rady Miejskiej w Kunowie stanowi załącznik Nr 17 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
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14. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie w okresie 
między sesjami. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że: 

- 11 października uczestniczył w ślubowaniu klas pierwszych w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. A. Hedy „Szarego” przy ul. Szkolnej  w Kunowie oraz w uroczystości z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej w Publicznej Szkole Podstawowej przy ul. Fabrycznej w Kunowie, 

- 17 października uczestniczył w ślubowaniu przedszkolaków w Publicznym Przedszkolu 
w Kunowie, 

- 20 października uczestniczył w ślubowaniu w Publicznej Szkole Podstawowej w Nietulisku 
Dużym, 

- 25 października uczestniczył w ślubowaniu w Publicznej Szkole Podstawowej w Wymysłowi, 

- 18 października w uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej emerytów i rencistów 
w Publicznej Szkole Podstawowej przy ul. Szkolnej w Kunowie.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 

15. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie w okresie między 
sesjami. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek oddał głos Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi.  

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że sprawozdanie 
z działalności Burmistrza w okresie między sesjami zostanie opublikowane na stronie 
internetowej urzędu oraz na jego profilu Facebook.  
 

Kserokopia sprawozdania Nr Or.0057.9.2023 z działalności Burmistrza Miasta i Gminy 
w Kunowie w okresie między sesjami (od 28.09.2023 r. do 26.10.2023 r.) stanowi załącznik 
Nr 18 do protokołu.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad.  
 

16. Złożenie do Przewodniczącego Rady na piśmie interpelacji i zapytań. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że wpłynęły do niego 

interpelacje od radnych: Marii Pająk, Marka Mikosa i Marty Ćwik. Przewodniczący poprosił 
o przedstawienie przedmiotu złożonych interpelacji i udzielił głosu Radnej Marii Pająk. 

Radna Maria Pająk złożyła interpelację skierowaną do Starostwa Powiatowego 
w Ostrowcu Świętokrzyskim w sprawie zamontowania znaku drogowego ograniczającego 
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tonaż w drodze powiatowej nr 1599T Nietulisko Duże – Waśniów w miejscowości Doły 
Biskupie - kserokopia interpelacji stanowi załącznik Nr 19 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Radnemu Markowi 
Mikosowi. 

Radny Marek Mikos złożył interpelację w sprawie remontu części drogi gminnej 
w miejscowości Rudka-Cegielnia - kserokopia interpelacji stanowi załącznik Nr 20 do 
protokołu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Radnej Marcie Ćwik. 

Radna Marta Ćwik złożyła interpelację w sprawie zaprojektowania i budowy oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej nr 336009T w Miłkowskiej Karczmie - kserokopia interpelacji 
stanowi załącznik Nr 21 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Burmistrzowi 
Miasta i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej w odniesieniu do złożonych interpelacji 
poinformował, że interpelacja złożona do Powiatu Ostrowieckiego, zostanie przekazana do 
rozpatrzenia według właściwości.  
W sprawie zaprojektowania i wykonania oświetlenia ulicznego Burmistrz poinformował, że 
zostało wykonane 12 projektów dotyczących oświetlenia ulicznego, na realizację których jest 
możliwość uzyskania dofinansowania z rządowego programu „Rozświetlona Polska”. 
Dodatkowo Burmistrz nadmienił, że podlega wymianie także pozostał część lamp (820 sztuk) 
znajdujących się na terenie gminy Kunów, która nie została jeszcze wymieniona.. Ponadto 
Burmistrz zadeklarował, że zgłaszany odcinek drogi do doświetlenia również zostanie 
uwzględniony do realizacji, jaki i remont drogi w miejscowości Rudka-Cegielnia. Burmistrz 
poinformował także, że ze środków zewnętrznych, jakie w ostatnim czasie otrzymała Gmina 
Kunów w wysokości 8 mln zł, zostanie wykonane 5 odcinków dróg znajdujących się na terenie 
gminy, remont remizy OSP w Prawęcinie oraz zostanie zamontowana instalacja fotowoltaiczna 
na 15 budynkach gminnych, w tym na obiekcie oczyszczalni ścieków w Kunowie o mocy około 
100 kWh, co będzie skutkowało znacznymi oszczędnościami w kwocie około 500 000 zł, 
wynikającymi ze zużycia energii elektrycznej. 
Kolejne przedsięwzięcia, jakie będą realizowane w związku z otrzymanym dofinansowaniem 
w wysokości około 10 mln zł to remont ul. Partyzantów i ul. Ogrodowej w Kunowie. 
Odnosząc się do drogi w miejscowości Miłkowska Karczma Burmistrz poinformował, że droga, 
która jest obecnie wykonywana zostanie przedłużona o około 300 m do ostatnich domów 
znajdujących się przy tej drodze.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad.  
 
17. Wolne wnioski i informacje. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Radnemu Markowi 

Mikosowi. 
Radny Marek Mikos podziękował Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie Lechowi 

Łodejowi, Sekretarz Gminy Anecie Szloser-Tyczyńskiej i Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kunowie wraz z pracownikami za pomoc mieszkańcowi miejscowości 
Rudka, któremu w wyniku pożaru spłonęło mieszkanie, jak również Inspektorowi Referatu 
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Spraw Obywatelskich Rolnictwa i Środowiska Andrzejowi Sidorowi za opiekę nad zwierzętami 
znajdującymi się na posesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Radnej Katarzynie 
Banasik. 

Radna Katarzyna Banasik podziękowała Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie Lechowi 
Łodejowi oraz Wiceprzewodniczącemu Rafy Miejskiej w Kunowie Piotrowi Rakoczemu za 
udział w uroczystości ślubowania pierwszych klas w Szkole Podstawowej w Wymysłowie, które 
odbyło się w nowo wybudowanej świetlicy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał czy są jeszcze chętni do 
zabrania głosu w tym punkcie. 

Brak zgłoszeń 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad. 
 

18. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zamknął obrady sto pierwszej sesji 
Rady Miejskiej w Kunowie i podziękował wszystkim za udział w niej.  
 

Płyta CD z nagraniem obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie w dniu 26.10.2023 r. stanowi 

załącznik Nr 22 do protokołu.  

 

Transmisja z obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie jest dostępna pod linkiem: 
https://kunow.esesja.pl/transmisja/42060/sesja-rady-miejskiej-w-dniu-26-

pazdziernika-2023-r.htm  

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kunowie  

Piotr Bek  

Przygotował(a): Marta Jagiełło 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
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